[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	17 августа 2021 г.

	№
	2229

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от                     27 марта 2017 г. № 698 «О порядке проведения конкурсного отбора оператора ярмарки на территории МОГО «Ухта»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381 «Об основных основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Республики Коми от 11.10.2011                № 456 «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) их на территории Республики Коми», администрация  постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 27.03.2017                  № 698 «О порядке проведения конкурсного отбора оператора ярмарки на территории МОГО «Ухта» (далее - постановление) изменения следующего содержания:

- абзац второй пункта 19 раздела IV «Порядок работы комиссии» Положения о порядке проведения конкурсного отбора оператора ярмарки на территории МОГО «Ухта» изложить в следующей редакции:

«Если в течение 7 календарных дней с даты подписания протокола решения комиссии договор победителем конкурсного отбора не подписан, Организатор в течение 3 календарных дней с даты отказа победителя конкурсного отбора на право организации и проведении ярмарок на территории МОГО «Ухта» от заключения договора направляет письменное уведомление с предложением о заключении указанного договора следующему по сумме набранных баллов Участнику.».
2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы МОГО «Ухта» - руководителя
администрации МОГО «Ухта»

           П.П. Артемьев